
IX PIELIKUMS

APLIECĪBA ATTIECĪBĀ PUBLISKO AKTU VAI VIENOŠANOS LIETĀS PAR VECĀKU ATBILDĪBU
(Padomes Regulas (ES) 2019/1111 (1) 66. panta 1. punkta b) apakšpunkts)
SVARĪGI
Pēc kādas puses pieteikuma šī apliecība jāizdod tikai tad, ja dalībvalstij, kura pilnvaroja publisku iestādi vai citu iestādi
oficiāli sastādīt vai reģistrēt publisko aktu vai reģistrēt vienošanos, bija jurisdikcija saskaņā ar regulas II nodaļas 2. iedaļu, kā
norādīts 2. punktā, un publiskais akts vai vienošanās ir ar saistošu juridisko spēku minētajā dalībvalstī, kā norādīts 12.5. vai
13.4. punktā. Apliecību nedrīkst izdot, ja kaut kas liecina par to, ka publiskā akta vai vienošanās saturs ir pretrunā bērna
interesēm.
1.   IZCELSMES DALĪBVALSTS* (2)

 Beļģija
 Bulgārija
 Čehija
 Vācija
 Igaunija
 Īrija
 Grieķija
 Spānija
 Francija
 Horvātija
 Itālija
 Kipra
 Latvija
 Lietuva
 Luksemburga
 Ungārija
 Malta
 Nīderlande
 Austrija
 Polija
 Portugāle
 Rumānija
 Slovēnija
 Slovākija
 Somija
 Apvienotā Karaliste

2.   IZCELSMES DALĪBVALSTIJ BIJA JURISDIKCIJA SASKAŅĀ AR REGULAS II NODAĻAS 2. IEDAĻU*
  2.1. Jā

3.   TIESA VAI KOMPETENTĀ IESTĀDE, KAS IZDOD APLIECĪBU*
3.1. Nosaukums*

3.2. Adrese*

3.3. Tālr./fakss/e-pasts*
Tālrunis

e-pasts

Fakss



4.   DOKUMENTA VEIDS*
  4.1. Publiskais akts (tādā gadījumā, lūdzu, aizpildiet 12. punktu)
  4.2. Vienošanās (tādā gadījumā, lūdzu, aizpildiet 13. punktu)

5.   PUBLISKĀ AKTA VAI VIENOŠANĀS PUSES (3) *
5.1.   Puse Nr. 1*

  5.1.1. Fiziska persona
5.1.1.1. Uzvārds(-i)

5.1.1.2. Vārds(-i)

5.1.1.3. Dzimšanas datums (dd/mm/gggg)

5.1.1.4. Dzimšanas vieta (ja pieejama)

5.1.1.5. Personas kods vai sociālās nodrošināšanas numurs (ja piemērojams un ja pieejams)

5.1.1.6. Adrese (ja pieejama)
5.1.1.6.1. kā norādīts lēmumā …

5.1.1.6.2. jebkāda papildu informācija (piemēram, attiecībā uz atšķirīgu pašreizējo adresi) …

  5.1.2. Juridiska persona, iestāde vai cita struktūra
5.1.2.1. Pilns nosaukums

5.1.2.2. Identifikācijas numurs (ja piemērojams un ja pieejams):

5.1.2.3. Adrese (ja pieejama)

5.2.   Puse Nr. 2
  5.2.1. Fiziska persona
5.2.1.1. Uzvārds(-i)

5.2.1.2. Vārds(-i)

5.2.1.3. Dzimšanas datums (dd/mm/gggg)

5.2.1.4. Dzimšanas vieta (ja pieejama)

5.2.1.5. Personas kods vai sociālās nodrošināšanas numurs (ja piemērojams un ja pieejams)

5.2.1.6. Adrese (ja pieejama)
5.2.1.6.1. kā norādīts lēmumā …

5.2.1.6.2. jebkāda papildu informācija (piemēram, attiecībā uz atšķirīgu pašreizējo adresi) …

  5.2.2. Juridiska persona, iestāde vai cita struktūra
5.2.2.1. Pilns nosaukums



5.2.2.2. Identifikācijas numurs (ja piemērojams un ja pieejams):

5.2.2.3. Adrese (ja pieejama)

6.   BĒRNS(-I) (4), UZ KURU(-IEM) ATTIECAS PUBLISKAIS AKTS VAI VIENOŠANĀS*
6.1.   Bērns Nr. 1

6.1.1. Uzvārds(-i)*

6.1.2. Vārds(-i)*

6.1.3. Dzimšanas datums (dd/mm/gggg)*

6.1.4. Dzimšanas vieta (ja pieejama)

6.1.5. Personas kods vai sociālās nodrošināšanas numurs (ja piemērojams un ja pieejams)

6.2.   Bērns Nr. 2
6.2.1. Uzvārds(-i)

6.2.2. Vārds(-i)

6.2.3. Dzimšanas datums (dd/mm/gggg)

6.2.4. Dzimšanas vieta (ja pieejama)

6.2.5. Personas kods vai sociālās nodrošināšanas numurs (ja piemērojams un ja pieejams)

6.3.   Bērns Nr. 3
6.3.1. Uzvārds(-i)

6.3.2. Vārds(-i)

6.3.3. Dzimšanas datums (dd/mm/gggg)

6.3.4. Dzimšanas vieta (ja pieejama)

6.3.5. Personas kods vai sociālās nodrošināšanas numurs (ja piemērojams un ja pieejams)

7.   AIZGĀDĪBAS TIESĪBAS (5)
7.1.   Aizgādības tiesības, kuras piešķirtas vai par kurām panākta vienošanās publiskā aktā vai ar vienošanos (6)



7.2.   Piešķirtas šādai(-ām) pusei(-ēm) (7)
7.2.1. Pusei Nr. 1*

  7.2.1.1. Fiziska persona
7.2.1.1.1. Uzvārds(-i)

7.2.1.1.2. Vārds(-i)

7.2.1.1.3. Dzimšanas datums (dd/mm/gggg)

7.2.1.1.4. Dzimšanas vieta (ja pieejama)

7.2.1.1.5. Personas kods vai sociālās nodrošināšanas numurs (ja piemērojams un ja pieejams)

7.2.1.1.6. Adrese (ja pieejama)

7.2.1.1.6.1. kā norādīts lēmumā …

7.2.1.1.6.2. jebkāda papildu informācija (piemēram, attiecībā uz atšķirīgu pašreizējo adresi) …

  7.2.1.2. Juridiska persona, iestāde vai cita struktūra
7.2.1.2.1. Pilns nosaukums

7.2.1.2.2. Identifikācijas numurs (ja piemērojams un ja pieejams):

7.2.1.2.3. Adrese (ja pieejama)

7.2.2. Puse Nr. 2
  7.2.2.1. Fiziska persona

7.2.2.1.1. Uzvārds(-i)

7.2.2.1.2. Vārds(-i)

7.2.2.1.3. Dzimšanas datums (dd/mm/gggg)



7.2.2.1.4. Dzimšanas vieta (ja pieejama)

7.2.2.1.5. Personas kods vai sociālās nodrošināšanas numurs (ja piemērojams un ja pieejams)

7.2.2.1.6. Adrese (ja pieejama)

7.2.2.1.6.1. kā norādīts lēmumā …

7.2.2.1.6.2. jebkāda papildu informācija (piemēram, attiecībā uz atšķirīgu pašreizējo adresi) …

  7.2.2.2. Juridiska persona, iestāde vai cita struktūra
7.2.2.2.1. Pilns nosaukums

7.2.2.2.2. Identifikācijas numurs (ja piemērojams un ja pieejams):

7.2.2.2.3. Adrese (ja pieejama)

7.3.   Publiskais akts vai vienošanās ietver bērna(-u) nodošanu
  7.3.1. Nē
  7.3.2. Jā

7.3.2.1. Sīkāka informācija par nodošanu, kas svarīga izpildei, ja tā nav jau norādīta 7.1. punktā (piemēram, kam un
kāds(-i) bērns(-i), periodiska vai vienreizēja nodošana) ……

8.   SASKARSMES TIESĪBAS
8.1.   Saskarsmes tiesības, kuras piešķirtas vai par kurām panākta vienošanās publiskā aktā vai ar vienošanos (8)



8.2.   Piešķirtas šādai(-ām) pusei(-ēm) (9)
8.2.1. Pusei Nr. 1

8.2.1.1. Uzvārds(-i)

8.2.1.2. Vārds(-i)

8.2.1.3. Dzimšanas datums (dd/mm/gggg)

8.2.1.4. Dzimšanas vieta (ja pieejama)

8.2.1.5. Personas kods vai sociālās nodrošināšanas numurs (ja piemērojams un ja pieejams)

8.2.1.6. Adrese (ja pieejama)

8.2.1.6.1. kā norādīts publiskajā aktā vai uz vienošanās …

8.2.1.6.2. jebkāda papildu informācija (piemēram, attiecībā uz atšķirīgu pašreizējo adresi) …

8.2.2. Puse Nr. 2
8.2.2.1. Uzvārds(-i)

8.2.2.2. Vārds(-i)

8.2.2.3. Dzimšanas datums (dd/mm/gggg)

8.2.2.4. Dzimšanas vieta (ja pieejama)

8.2.2.5. Personas kods vai sociālās nodrošināšanas numurs (ja piemērojams un ja pieejams)

8.2.2.6. Adrese (ja pieejama)

8.2.2.6.1. kā norādīts publiskajā aktā vai uz vienošanās …

8.2.2.6.2. jebkāda papildu informācija (piemēram, attiecībā uz atšķirīgu pašreizējo adresi) …



8.3.   Publiskais akts vai vienošanās ietver bērna(-u) nodošanu
  8.3.1. Nē
  8.3.2. Jā
8.3.2.1. Sīkāka informācija par nodošanu, kas svarīga izpildei, ja tā nav jau norādīta 8.1. punktā (piemēram, kam un
kurš(-i) bērns(-i), periodiska vai vienreizēja nodošana) ……

9.   CITAS TIESĪBAS LIETĀS PAR VECĀKU ATBILDĪBU
9.1.   Tiesības, kuras piešķirtas vai par kurām panākta vienošanās publiskā aktā vai ar vienošanos (10)

9.2.   Piešķirtas šādai(-ām) pusei(-ēm) (11)
9.2.1. Pusei Nr. 1

  9.2.1.1. Fiziska persona
9.2.1.1.1. Uzvārds(-i)

9.2.1.1.2. Vārds(-i)

9.2.1.1.3. Dzimšanas datums (dd/mm/gggg)

9.2.1.1.4. Dzimšanas vieta (ja pieejama)



9.2.1.1.5. Personas kods vai sociālās nodrošināšanas numurs (ja piemērojams un ja pieejams)

9.2.1.1.6. Adrese (ja pieejama)
9.2.1.1.6.1. kā norādīts lēmumā …

9.2.1.1.6.2. jebkāda papildu informācija (piemēram, attiecībā uz atšķirīgu pašreizējo adresi) …

  9.2.1.2. Juridiska persona, iestāde vai cita struktūra
9.2.1.2.1. Pilns nosaukums

9.2.1.2.2. Identifikācijas numurs (ja piemērojams un ja pieejams):

9.2.1.2.3. Adrese (ja pieejama)

9.2.2. Pusei Nr. 2
  9.2.2.1. Fiziska persona
9.2.2.1.1. Uzvārds(-i)

9.2.2.1.2. Vārds(-i)

9.2.2.1.3. Dzimšanas datums (dd/mm/gggg)

9.2.2.1.4. Dzimšanas vieta (ja pieejama)

9.2.2.1.5. Personas kods vai sociālās nodrošināšanas numurs (ja piemērojams un ja pieejams)

9.2.2.1.6. Adrese (ja pieejama)
9.2.2.1.6.1. kā norādīts lēmumā …

9.2.2.1.6.2. jebkāda papildu informācija (piemēram, attiecībā uz atšķirīgu pašreizējo adresi) …

  9.2.2.2. Juridiska persona, iestāde vai cita struktūra
9.2.2.2.1. Pilns nosaukums

9.2.2.2.2. Identifikācijas numurs (ja piemērojams un ja pieejams):

9.2.2.2.3. Adrese (ja pieejama)

9.3.   Publiskais akts vai vienošanās ietver bērna(-u) nodošanu
  9.3.1. Nē
  9.3.2. Jā

9.3.2.1. Sīkāka informācija par nodošanu, kas svarīga izpildei, ja tā nav jau norādīta 9.1. punktā (piemēram, kam
un kurš(-i) bērns(-i), periodiska vai vienreizēja nodošana) ……



10.   6. PUNKTĀ NORĀDĪTAIS(-IE) BĒRNS(-I) (12) BIJA SPĒJĪGS(-I) FORMULĒT SAVU VIEDOKLI*
10.1.   6.1. punktā norādītais bērns

  10.1.1. Jā (tādā gadījumā, lūdzu, aizpildiet 11. punktu)
  10.1.2. Nē

10.2.   6.2. punktā norādītais bērns
  10.2.1. Jā (tādā gadījumā, lūdzu, aizpildiet 11. punktu)
  10.2.2. Nē

10.3.   6.3. punktā norādītais bērns
  10.3.1. Jā (tādā gadījumā, lūdzu, aizpildiet 11. punktu)
  10.3.2. Nē

11.   10. PUNKTĀ NORĀDĪTAJAM(-IEM) BĒRNAM(-IEM) (13), KURŠ(-I) IR SPĒJĪGS(-I) FORMULĒT SAVU VIEDOKLI, TIKA
NODROŠINĀTA PATIESA UN REĀLA IESPĒJA PAUST SAVU VIEDOKLI

11.1.   6.1. punktā norādītais bērns
  11.1.1. Jā
  11.1.2. Nē, šādu iemeslu dēļ: …

11.1.2. No, for the following reasons

11.2.   6.2. punktā norādītais bērns
  11.2.1. Jā
  11.2.2. Nē, šādu iemeslu dēļ: …

11.2.2. No, for the following reasons

11.3.   6.3. punktā norādītais bērns
  11.3.1. Jā
  11.3.2. Nē, šādu iemeslu dēļ: …

11.3.2. No, for the following reasons

 12.   PUBLISKAIS AKTS

12.1.   Publiska iestāde vai cita šādam nolūkam pilnvarota iestāde, kas sastādījusi vai reģistrējusi publisko aktu (ja
atšķiras no 3. punktā norādītās tiesas vai kompetentās iestādes)

12.1.1. Nosaukums

12.1.2. Adrese



12.2.   Datums (dd/mm/gggg), kurā 3. vai 12.1. punktā norādītā iestāde sastādīja publisko aktu

12.3.   Publiskā akta uzskaites Nr. (ja piemērojams)

12.4.   Datums (dd/mm/gggg), kurā publiskais akts tika reģistrēts izcelsmes dalībvalstī (ja atšķiras no 12.2. punktā
norādītā datuma)

12.4.1. Uzskaites Nr. reģistrā (ja piemērojams)

12.5.   Datums (dd/mm/gggg), kurā publiskais akts iegūst saistošu juridisku spēku izcelsmes dalībvalstī

 13.   VIENOŠANĀS

13.1.   Publiskā iestāde, kas reģistrēja vienošanos (ja atšķiras no 3. punktā norādītās tiesas vai kompetentās iestādes)
13.1.1. Nosaukums

13.1.2. Adrese

13.2.   Vienošanās reģistrēšanas datums (dd/mm/gggg)

13.3.   Uzskaites Nr. reģistrā (ja piemērojams)

13.4.   Datums (dd/mm/gggg), kurā vienošanās iegūst saistošu juridisku spēku izcelsmes dalībvalstī

14.   PUBLISKAIS AKTS VAI VIENOŠANĀS IR IZPILDĀMS IZCELSMES DALĪBVALSTĪ*
14.1.   Attiecībā uz aizgādības tiesībām, kā norādīts 7. punktā

  14.1.1. Nē

  14.1.1.1. Publiskais akts vai vienošanās neietver izpildāmu pienākumu.

  14.1.2. Jā, bez jebkādiem ierobežojumiem (lūdzu, norādiet datumu (dd/mm/gggg), kurā publiskais akts vai
vienošanās kļuva izpildāms) …/…/……

  14.1.3. Jā, bet tikai pret šādu pusi (14), kā norādīts … punktā (lūdzu, aizpildiet) …

  14.1.4. Jā, bet tikai attiecībā uz šādu(-ām) publiskā akta vai vienošanās daļu(-ām) (lūdzu, norādiet) …

14.2.   Attiecībā uz saskarsmes tiesībām, kā norādīts 8. punktā
  14.2.1. Nē

  14.2.1.1. Publiskais akts vai vienošanās neietver izpildāmu pienākumu.

  14.2.2. Jā, bez jebkādiem ierobežojumiem (lūdzu, norādiet datumu (dd/mm/gggg), kurā publiskais akts vai
vienošanās kļuva izpildāms) …/…/……

 14.2.3. Jā, bet tikai pret šādu pusi (15), kā norādīts … punktā (lūdzu, aizpildiet) …

  14.2.4. Jā, bet tikai attiecībā uz šādu(-ām) publiskā akta vai vienošanās daļu(-ām) (lūdzu, norādiet) …

14.3.   Attiecībā uz citām tiesībām, kā norādīts 9. punktā
  14.3.1. Nē

  14.3.1.1. Publiskais akts vai vienošanās neietver izpildāmu pienākumu.



11/11 Generated by the European e-Justice Portal

  14.3.2. Jā, bez jebkādiem ierobežojumiem (lūdzu, norādiet datumu (dd/mm/gggg), kurā publiskais akts vai
vienošanās kļuva izpildāms) …/…/……

 14.3.3. Jā, bet tikai pret šādu pusi (16), kā norādīts … punktā (lūdzu, aizpildiet) …

  14.3.4. Jā, bet tikai attiecībā uz šādu(-ām) publiskā akta vai vienošanās daļu(-ām) (lūdzu, norādiet) …

Vieta

Datums (dd/mm/gggg)

Paraksts un/vai zīmogs

(1)  Padomes Regula (ES) 2019/1111 (2019. gada 25. jūnijs) par jurisdikciju, lēmumu atzīšanu un izpildi laulības lietās un
lietās par vecāku atbildību un par bērnu starptautisko nolaupīšanu (OV L 178, 2.7.2019., 1. lpp.) (“regula”).
(2)  Ar (*) apzīmētie lauki ir jāaizpilda obligāti.
(3)  Ja tas attiecas uz vairāk nekā divām pusēm, lūdzu, pievienojiet papildu lapu.
(4)  Ja tas attiecas uz vairāk nekā trim bērniem, lūdzu, pievienojiet papildu lapu.
(5)  Lūdzu, ņemiet vērā, ka termins “aizgādības tiesības” ir definēts regulas 2. panta 2. punkta 9) apakšpunktā.
(6)  Lūdzu, nokopējiet attiecīgo publiskā akta vai vienošanās daļu.
(7)  Ja tas attiecas uz vairāk nekā divām pusēm, lūdzu, pievienojiet papildu lapu.
(8)  Lūdzu, nokopējiet attiecīgo publiskā akta vai vienošanās daļu.
(9)  Ja tas attiecas uz vairāk nekā divām pusēm, lūdzu, pievienojiet papildu lapu.
(10)  Lūdzu, nokopējiet attiecīgo publiskā akta vai vienošanās daļu.
(11)  Ja tas attiecas uz vairāk nekā divām pusēm, lūdzu, pievienojiet papildu lapu.
(12)  Ja tas attiecas uz vairāk nekā trim bērniem, lūdzu, pievienojiet papildu lapu.
(13)  Ja tas attiecas uz vairāk nekā trim bērniem, lūdzu, pievienojiet papildu lapu.
(14)  Ja tas attiecas uz vairāk kā vienu pusi, lūdzu, pievienojiet papildu lapu.
(15)  Ja tas attiecas uz vairāk kā vienu pusi, lūdzu, pievienojiet papildu lapu.
(16)  Ja tas attiecas uz vairāk kā vienu pusi, lūdzu, pievienojiet papildu lapu.


	checkbox_0006BE: Off
	checkbox_0006BG: Off
	checkbox_0006CZ: Off
	checkbox_0006DE: Off
	checkbox_0006EE: Off
	checkbox_0006IE: Off
	checkbox_0006EL: Off
	checkbox_0006ES: Off
	checkbox_0006FR: Off
	checkbox_0006HR: Off
	checkbox_0006IT: Off
	checkbox_0006CY: Off
	checkbox_0006LV: Off
	checkbox_0006LT: Off
	checkbox_0006LU: Off
	checkbox_0006HU: Off
	checkbox_0006MT: Off
	checkbox_0006NL: Off
	checkbox_0006AT: Off
	checkbox_0006PL: Off
	checkbox_0006PT: Off
	checkbox_0006RO: Off
	checkbox_0006SI: Off
	checkbox_0006SK: Off
	checkbox_0006FI: Off
	checkbox_0006SE: Off
	checkbox_000921: Off
	31_name: ...
	textfield_0013: 
	33_tel_fax_e_mail: 
	textfied_18: 
	textfield_17: 
	radio_001741: Off
	radio_001742: Off
	radio_0022511: Off
	textfield_5_1_1_1: 
	textfield_5_1_1_2: 
	textfield_5_1_1_3: 
	textfield_5_1_1_4: 
	textfield_5_1_1_5: 
	textfield_5161: 
	textfield_51162: 
	none_512512: Off
	textfield_5121: 
	textfield_5122: 
	textfield_5123: 
	radio_002212521: Off
	textfield_5_2_1_1: 
	textfield_5_2_1_2: 
	textfield_5_2_1_3: 
	textfield_5_2_1_4: 
	textfield_5_2_1_5: 
	textfield_52161: 
	textfield_52162: 
	none_522522: Off
	textfield_5221: 
	textfield_5222: 
	textfield_5223: 
	textfield_0054: 
	textfield_0055: 
	textfield_0056: 
	textfield_0057: 
	textfield_0058: 
	textfield_00542: 
	textfield_00552: 
	textfield_00562: 
	textfield_00572: 
	textfield_00582: 
	textfield_00543: 
	textfield_00553: 
	textfield_00563: 
	textfield_00573: 
	textfield_00583: 
	textfield_59: ...
	radio_00827211: Off
	textfield_0083: 
	textfield_0084: 
	textfield_0085: 
	textfield_0086: 
	textfield_0087: 
	textfield_0088: 
	textfield_0089: 
	textfield_0090: 
	none_57212: Off
	textfield_0091: 
	textfield_0092: 
	textfield_0093: 
	radio_008227221: Off
	textfield_00832: 
	textfield_00842: 
	textfield_00852: 
	textfield_00862: 
	textfield_00872: 
	textfield_00882: 
	textfield_00892: 
	textfield_00902: 
	none_77212: Off
	textfield_00912: 
	textfield_00922: 
	textfield_00932: 
	73___the_authentic_instrument_or_agreement_entails_the_handover_of_the_childrenno: Off
	73___the_authentic_instrument_or_agreement_entails_the_handover_of_the_childrenyes: Off
	7321_details_of_the_handover_relevant_for_enforcement_if_not_already_indicated_in_point_71: ...
	textfield_61: ...
	textfield_0119: 
	textfield_0120: 
	textfield_0121: 
	textfield_0122: 
	textfield_0123: 
	textfield_0124: 
	textfield_0125: 
	textfield_0126: 
	textfield_83: 
	textfield_75: 
	textfield_93: 
	textfield_97: 
	textfield_77: 
	textfield_99: 
	textfield_39: 
	textfield_37: 
	radio_0138831: Off
	radio_0138832: Off
	textfield_0139: ...
	textfield_0142: ...
	radio_00299211: Off
	textfield_92_1_1_1: 
	textfield_92_1_1_2: 
	textfield_92_1_1_3: 
	textfield_92_1_1_4: 
	textfield_92_1_1_5: 
	textfield_92161: 
	textfield_921162: 
	none_92129212: Off
	textfield_92121: 
	textfield_92122: 
	textfield_92123: 
	radio_002929221: Off
	textfield_92_2_1_1: 
	textfield_92_2_1_2: 
	textfield_92_2_1_3: 
	textfield_92_2_1_4: 
	textfield_92_2_1_5: 
	textfield_92261: 
	textfield_922162: 
	none_92229222: Off
	textfield_92221: 
	textfield_92222: 
	textfield_92223: 
	radio_0176931: Off
	radio_01769_3-2: Off
	textfield_0177: ...
	radio_01811011: Off
	radio_01811012: Off
	radio_018121021: Off
	radio_018121022: Off
	radio_018131031: Off
	radio_018131032: Off
	radio_01861111: Off
	radio_01861112: Off
	reason_11_1: 
	radio_018621121: Off
	radio_018621122: Off
	reason_11_2: 
	radio_018631131: Off
	radio_018631132: Off
	reason_11_3: 
	checkbox_0193120: Off
	textfield_0195: 
	textfield_0196: 
	textfield_0197: 
	textfield_0198: 
	textfield_0199: 
	textfield_0200: 
	textfield_0201: 
	checkbox_0203130: Off
	textfield_0205: 
	textfield_0206: 
	textfield_0207: 
	textfield_0208: 
	textfield_0209: 
	checkbox_02121411: Off
	none_7114111: Off
	none_3731412: Off
	textfield_0225date: 
	none_14131413: Off
	textfield_0217: 
	none_14141414: Off
	textfield_0219: 
	checkbox_02131421: Off
	none_7214211: Off
	none_374341422: Off
	textfield_0225date1: 
	none_14231423: Off
	textfield_0227: 
	none_14241424: Off
	textfield_02192: 
	checkbox_021331431: Off
	none_72314311: Off
	none_37431432: Off
	textfield_0225date3: 
	none_14331433: Off
	textfield_0223: 
	none_14341434: Off
	textfield_02193: 
	textfield_2000: 
	textfield_2001: 


